数字测力计
DFE II 系列
» 操作模式
-  常规模式
-  峰值模式
» 高级功能
- 负载限值
- 合格/不合格限值

证标准来校准 DFE II 测力计。
DFE.II 系列 www.chatillon.com 3
订购信息
DFE II 系列
型号 ozf（盎司力） lbf（磅力） gf（克力） kgf（ 千克力） N（牛顿）
DFE2-002 32 x 0.01 2 x 0.001 1000 x 1 1 x 0.001 10 x 0.01
DFE2-010 160 x 0.1 10 x 0.01 5000 x 1 5 x 0.001 50 x 0.01
DFE2-025 400 x 0.1 25 x 0.01 10000 x 10 10 x 0.01 100 x 0.1
DFE2-050 800 x 0.1 50 x 0.01 25000 x 10 25 x 0.01 250 x 0.1
DFE2-100 1600 x 1 100 x 0.1 50000 x 10 50 x 0.01 500 x 0.1
DFE2-200 - 200 x 0.1 - 100 x 0.1 1000 x 1
DFE2-500 - 500 x 0.1 - 250 x 0.1 2500 x 1
附件
部件编号 说明 DFE II
SPK-FMG-008A Chisel Point（凿尖压头），110 lbf
SPK-FMG-008B Chisel Point（凿尖压头），550 lbf
SPK-FMG-009A Point Adapter（圆锥压头），110 lbf
SPK-FMG-009B Point Adapter（圆锥压头），550 lbf
SPK-FMG-010A Notch Adapter（槽口压头），110 lbf
SPK-FMG-010B Notch Adapter（槽口压头），550 lbf
SPK-FMG-011A Flat Adapter（平压头），110 lbf
SPK-FMG-011B Flat Adapter（平压头），550 lbf
SPK-FMG-012A Hook（挂钩），50 lbf
SPK-FMG-012B Hook（挂钩），110 lbf
SPK-FMG-012C Hook（挂钩），550 lbf
SPK-FMG-013A 延长杆，6” (152mm), #10-32
SPK-FMG-013B 延长杆，6” (152mm), 5/16-18
SPK-DF2-UNIV 通用电池充电器
SPK-DF-118 手提箱
P-10020 #10-32 到 5/16-18 转接头 •
SPK-DF-HANDLE 把手组件 •
SPK-DF-RS232 RS232 电缆，10’ (3m)
SPK-FMG-141 Pistol Grip（枪柄式握把） •
ML3867 Swivel Hook（旋转钩），50 lbf •
ML3850 Swivel Hook（旋转钩），110 lbf •
ML3869 Swivel Hook（旋转钩），225 lbf •
ML3868 Swivel Hook（旋转钩），550 lbf •